
ابلاغ مصوبه شماره ۸۳۳۵۴/ت۳۴۰۷۶هـ مورخ ۲۷/۵/۸۶ هیئت
نمودن تعدادی از مصوبات قبل بر ملغ محترم وزیران مبن

بخشنامه

با اصلاح ضوابط اجرای ماده 172 قانون مالیاتهای مستقیم، بنیاد امور بیماریهای خاص، مؤسسه خیریه حمایت از کودکان
مبتلا به سرطان، کانون بهبود و پرورش هموفیلیای ایران، انجمن امداد به بیماران سرطان ایران (انجمن امداد ایران) و انجمن

حمایت از بیماران سرطان استان یزد، به بند 3 آن اضافه شده است، لذا هیئت محترم وزیران به موجب مصوبه شماره 83354
/ت 34076 ه مورخ 27 / 5 / 86 وبنا به پیشنهاد شماره 30044 / 2270- 211 مورخ 4 / 8 / 84 وزارت امور اقتصادی
ودارای، تصویبنامه های شماره 51943 /ت 17942 ه مورخ 31 / 1 / 76،شماره 61501 /ت 18440 ه مورخ 11 / 5 /

76،شماره 71722 /ت 19082 ه مورخ 16 / 10 / 76،شماره 32880 /ت 23136 ه مورخ 27 / 7 / 79 و 25102 /ت 24798 ه
مورخ 28 / 5 / 80 که به موجب آنها کمهای پرداخت اشخاص حقیق وحقوق به مؤسسات وانجمن های صدرالذکر به عنوان
هزینه های قابل قبول مالیات موضوع مواد 147 و 148 قانون فوق محسوب م گردد را ملغ نموده است. مراتب جهت اطلاع

وبهره برداری ابلاغ م گردد.

محمد قاسم پناه
و حقوق معاون فن

شماره: 83354 /ت 34076 ه
تاریخ: 27 / 05 / 1386

پیوست:دارد

وزارت بهداشت،درمان و آموزش پزش ‐وزارت امور اقتصادی ودارای
وزارت آموزش وپرورش‐ وزارت رفاه وتأمین اجتماع‐ وزارت علوم،تحقیقات وفناوری

هیئت وزیران در جلسه مورخ 14 / 5 / 1386 بنابه پیشنهاد شماره 30044 / 2270- 211 مورخ 4 / 8 / 1384 وزارت امور
اقتصادی ودارای وبه استناد اصل یصدو س و هشتم قانون اساس جمهوری اسلام ایران تصویب نمود:

از تاریخ 1 / 1 / 1386 تصویب نامه های شماره 51943 /ت 17942 ه مورخ 31 / 1 / 1376،شماره 61501 /ت 18440 ه
مورخ 11 / 5 / 1376،شماره 71722 /ت 19082 ه مورخ 16 / 10 / 1376،شماره 32880 /ت 23136 ه مورخ 27 / 7 / 1379

و شماره 25102 /ت 24798 ه مورخ 28 / 5 / 1380 لغو م شوند.

پرویز داودی
معاون اول رئیس جمهور

شماره: 30044 / 2270 / 211
تاریخ: 04 / 08 / 1384

پیوست:

جناب آقای دکتر داودی
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معاون اول محترم رئیس جمهور

احتراماً، به استحضار م رساند:
با توجه به اینه بموجب ضوابط اجرائ اصلاح ماده 172 قانون مالیاتهای مستقیم که به امضاء وزرای امور اقتصادی

ودارائ، آموزش وپرورش، بهداشت، درمان و آموزش پزش و وزیر علوم،تحقیقات و فن آوری رسیده و از 15 / 3 / 83 قابل
اجرا بوده ودر بند 3 آن به بنیاد امور بیماریهای خاص، انجمن حمایت از بیماران کلیوی، مؤسسه خیریه حمایت از کودکان

مبتلا به سرطان، کانون بهبود و پرورش هموفیلیای ایران، انجمن امداد به بیماران سرطان ایران (انجمن امداد ایران) و انجمن
حمایت از بیماران سرطان یزد اشاره شده، وجوه پرداخت اشخاص حقیق و حقوق به مؤسسات مذکور حداکثر تا بیست
درصد درآمد مشمول مالیات منبع مالیات انتخاب شده مؤدی قابل کسر از درآمد مشمول مالیات عملرد سال پرداخت آنها

خواهد بود از طرف به موجب مصوبه های شماره 51943 /ت 17942 ه مورخ 31 / 1 / 1376،61501 /ت 18440 ه مورخ 11
/ 5 / 1376،71722 /ت 19082 ه مورخ 16 / 10 / 1376،شماره 32880 /ت 23136 ه مورخ 27 / 7 / 1379 و 25102 /ت

24798 ه مورخ 28 / 5 / 1380 هیأت محترم وزیران هزینه هائ که توسط اشخاص حقیق وحقوق صرف کم به مؤسسات،
انجمن ها و بنیادهای مذکور م شود به استناد ماده 147 قانون مالیاتهای مستقیم به عنوان هزینه قابل قبول مالیات آنها شناخته
شده است که این دوگان بلحاظ وبرای واحدهای مالیات ایجاد مشل نموده است علیهذا بلحاظ رفع دوگان و یسان شدن

موضوع لغو مصوبات فوق الاشاره ضروری بنظر م رسد، لذا با تقدیم متن پیش نویس تصویب نامه مورد نظر خواهشمند
است مقرر فرمایند موضوع در دستور کار هیأت محترم وزیران قرار گیرد.

داود دانش جعفری

عنوان: تصویبنامه در خصوص بنیاد امور بیماریهای خاص
تاریخ تصویب: 10 / 01 / 1376

شماره: تاریخ انتشار:

صفحه: 1

شماره: 51943 /ت 17942 ه
تاریخ: 31 / 01 / 1376

پیوست:

وزارت بهداشت، درمان وآموزش پزش ‐وزارت امور اقتصادی ودارای
هیأت وزیران در جلسه مورخ 10 / 1 / 1376 ،بنا به پیشنهاد شماره / 866 پ مورخ 29 / 10 / 1375 بنیاد امور بیماریهای

خاص و به استناد ماده 147 قانون مالیاتهای مستقیم – مصوب 1366- تصویب نمود:
کلیه هزینه های که توسط اشخاص حقیق وحقوق صرف کم به بنیاد امور بیماریهای خاص م شود به عنوان هزینه های

قابل قبول مالیات تلق شود.

حسن حبیب
معاون اول رئیس جمهور

عنوان: تصویب نامه راجع به کلیه هزینه های که توسط اشخاص حقیق وحقوق صرف کم به مؤسسه خیریه حمایت از
کودکان مبتلا به سرطان م شود.

تاریخ تصویب: 08 / 05 / 1376
شماره: تاریخ انتشار:
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صفحه: 1

شماره: 61501 /ت 18440 ه
تاریخ: 11 / 05 / 1376

پیوست:

وزارت امور اقتصادی ودارای
هیأت وزیران در جلسه مورخ 8 / 5 / 1376 بنا به پیشنهاد شماره 15055 / 21 / 2118 مورخ 7 / 5 / 1376 وزارت امور

اقتصادی ودارای وبه استناد ماده 147 قانون مالیاتهای مستقیم – مصوب 1366- تصویب نمود:
به مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان م صرف کم و حقوق که توسط اشخاص حقیق کلیه هزینه های

شودبه عنوان هزینه های قابل قبول مالیات تلق م شود.

حسن حبیب
معاون اول رئیس جمهور

عنوان: تصویبنامه در خصوص نحوه هزینه نمودن کم اشخاص به کانون بهبود وپرورش هموفیلیای ایران
تاریخ تصویب: 14 / 10 / 1376

شماره: 15412 تاریخ انتشار: 29 / 10 / 1376

صغحه: 1

شماره: 71722 /ت 19082 ه
تاریخ: 16 / 10 / 1376

پیوست:

وزارت امور اقتصادی ودارای
هیأت وزیران در جلسه مورخ 14 / 10 / 1376 بنا به پیشنهاد شماره 21163 / 9354- 4 / 30 مورخ 4 / 9 / 1376 وزارت امور

اقتصادی ودارای وبه استناد ماده 147 قانون مالیاتهای مستقیم – مصوب 1366- تصویب نمود:
کلیه هزینه هائ که توسط اشخاص حقیق وحقوق صرف کم به کانون بهبود و پرورش هموفیلیای ایران (جمعیت هموفیلیا)

م شود به عنوان هزینه های قابل قبول مالیات تلق م شود.

حسن حبیب
معاون اول رئیس جمهور

ایران به انجمن امداد به بیماران سرطان و حقوق اشخاص حقیق عنوان: تصویبنامه در خصوص کم
تاریخ تصویب: 10 / 07 / 1379

شماره: 16219 تاریخ انتشار: 08 / 08 / 1379

صفحه: 1

شماره: 32880 /ت 23136 ه
تاریخ: 27 / 07 / 1379

پیوست:
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وزارت امور اقتصادی ودارای
هیأت وزیران در جلسه مورخ 10 / 7 / 1379 بنا به پیشنهاد شماره 4311 / 310- 5 / 30 مورخ 4 / 4 / 1379 وزارت امور

اقتصادی ودارای وبه استناد ماده 147 قانون مالیاتهای مستقیم – مصوب 1366- تصویب نمود:
کلیه هزینه های که توسط اشخاص حقیق وحقوق صرف کم به انجمن امداد به بیماران سرطان ایران ((انجمن امداد ایران))

م شود به عنوان هزینه های قابل قبول مالیات تلق م شود.

حسن حبیب
معاون اول رئیس جمهور

عنوان: تصویبنامه راجع به وجوه پرداخت اشخاص حقیق و حقوق برای کم به انجمن حمایت از بیماران سرطان استان
یزد،به عنوان هزینه های مالیات
تاریخ تصویب: 24 / 05 / 1380

شماره: 16458 تاریخ انتشار: 10 / 06 / 1380

صفحه: 1

شماره: 25102 /ت 24798 ه
تاریخ: 28 / 05 / 1380

پیوست:

هیأت وزیران در جلسه مورخ 24 / 5 / 1380 بنا به پیشنهاد شماره 2339 / 470- 5 / 30 مورخ 30 / 2 / 1380 وزارت امور
اقتصادی ودارای به استناد ماده 147 قانون مالیاتهای مستقیم – مصوب 1366- تصویب نمود:

کلیه وجوه پرداخت اشخاص حقیق و حقوق برای کم به انجمن حمایت از بیماران سرطان استان یزد، به عنوان هزینه های
قابل قبول مالیات تلق م شود.

حسن حبیب
معاون اول رئیس جمهور
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